si nō sit auersus a vera luce deo p  
tenebras pccōꝝ. si nō sit obscuratū  
insipiens cor eiu? nec datus in re  
probū sensū. Si deniq; fuerit i eo  
grā dei vt meito iohānes appellec  
At vero si id qd sequit ita possit  
ad comodū phie flecti dñ deo cog  
noscere. scilz i ppria venit et eū nō  
sui receperūt. quotq̄t autē receperūt  
eū dedit eis. potestātē filios dei hē  
ri his qui credūt in nomine eius.  
qui nō ex sanguinib; neq; ex volū  
tate carnis. neq; ex volūtate viri  
sed ex deo nati sūt. Et verbū caro  
factū ē. Mag? Nō potest ad līam  
expositio trādi mī de incarnatione  
verbi p au? fide sūt homines filij  
dei au? insup. lālis iohānes pccō  
fuit wꝝ et lucerna. Confitec hinc  
aug? qd quid habetur misterij. Et  
verbū caro factū ē. nec quidē pote  
rat suspicari cū d pcedentib; aliq̄d  
nō negaret intelligenciā cōcepisse  
ductu phie. Erat nēpe platonis in  
stitut? et pythagore disciplinis. At  
tamē sine puidicio lē. videamus si  
verbū dei possit dici in ppria vni  
se p infusione luminis vltus sui.  
sup facē mentis humane pmo pe  
quādā ex vtero mentis incorpacio  
nē sui. Oīs itaq; res quātūmāq;  
subtilis sit. incorporee q; nature si  
cōpatur ad simplicitatē pme lucis  
corporea iudicat. materialis insup  
quia potencialis ē atq; mutabilis  
et nō purus actus. Dū ergo pma  
lux influat et illabitur in porcōnē  
racōnis supiore quā dicimus a pte  
mētis. vel sp̄dēsi v̄gineā qd idica?  
dei v̄bū qd amō incorpatū vel hoies;

factū pp̄t deiformē p̄cipalis huā  
ne ptis v̄mōnē. p quā si boecō cre  
dim? sūt hoīnes dii? Dei em pp̄  
terra genus sum? in quo v̄mō?  
et sumus. Et habitat in nob v̄bū  
suū v̄mōnē et eternū. plenum  
grē et veritatis. Dis? Non abuer  
tebam talis phie cōtemplacōnis  
applicacōez. q non aberrat a fide  
Mag? Fides p̄sus eleuat arcē  
mētis vt verbū dei inhabitet pe  
fide in interiore hoīe vt hortatur  
apl's. Confidētās hanc v̄mōnē  
h̄itacōnem. Augu? dicit mariam  
m̄mē dei cōcepisse p̄mo felicius p  
fide q̄ postērius p carnē. Non em  
scōa sine p̄ma sibi salutē attuliss  
cōceptō. Dis? Vtrū pot. it ma  
ria sine fide vel caritate fuisse mē  
dei corp'al. Mag? Si potēciā or  
dinatā spectes nō pot. it qm de?  
hoc facere nō ordinatū sed quin  
aliter ordinare potuerit. am sit in  
mensē potēcie nec implicet contra  
dictionē ita fieri q̄s a dei potēcia  
negauerit. Dis? Sūt alię questi  
ones absq; num̄ro sup̄ incarna  
cōnis beate misterio vt ps. Si ve  
bū incarnatū sūt h̄ hoīe p̄mo non  
peccante si p̄t racō dari. om̄uicēns  
cur deus homo sit. Itae m̄ conari  
videtur. Anselmus cū alijs nōnul  
lis. Kurs? Cum opa diuinitatis  
sicut indiuisa ad ex tra quomodo  
fieri potuit vt solus filius diceret  
incarnatus cū similib; habūdātis  
sime tractatis p doctōēs q̄s idēo  
non m̄duco. Mag? O quanta cre  
dis p̄picacitate men marie cōtep  
labat omnia talia cōf̄rēs i corde.